

Energiselskabet Elg ApS
Møllergade 16, 1, 5700 Svendborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 34 62 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Michael Dennis Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energiselskabet Elg ApS Møllergade 16, 1 5700 Svendborg CVR-nr.: 43 34 62 10 Regnskabsår: 21. juni - 31. december
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Michael Dennis Jørgensen Nick-Kee Vie Jensen
Direktion	Michael Dennis Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MiNiMi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handle med el og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356.352 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -319.876 kr. Der er tale om et opstartsår, hvor der har været en betydelig kundetilgang ultimo året. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling og overskud i 2023. Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-356.352
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.505
Driftsresultat	-396.857
Andre finansielle indtægter	500
Øvrige finansielle omkostninger	-13.761
Resultat før skat	-410.118
Skat af årets resultat	90.242
Årets resultat	-319.876
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-319.876
Disponeret i alt	-319.876

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Erhvervede rettigheder	1.417.677
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.417.677</u>
2 Andre tilgodehavender	310.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.427</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.160
Andre tilgodehavender	<u>212.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.092.014</u>
Likvide beholdninger	<u>28.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.936</u>
Aktiver i alt	<u>2.849.363</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.010.124</u>
Egenkapital i alt	<u>1.050.124</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>36.918</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.918</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	575.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.720
Anden gæld	<u>7.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.321</u>
Passiver i alt	<u>2.849.363</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.876	-319.876
Koncerttilskud	0	1.330.000	1.330.000
	<u>40.000</u>	<u>1.010.124</u>	<u>1.050.124</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>
1. Erhvervede rettigheder	
Tilgang i årets løb	<u>1.458.182</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.458.182</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.505</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-40.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.417.677</u>
2. Andre tilgodehavender	
Kostpris 21. juni 2022	<u>310.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>310.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>310.750</u>
Der specificeres således:	
Andre tilgodehavender	<u>310.750</u>
	<u>310.750</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
